

Brdr. Freiberg Invest ApS

CVR-nr. 21118788

Årsrapport for 1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2014

Hans Friedrich Freiberg
Dirigent

Brdr. Freiberg Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Brdr. Freiberg Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Freiberg Invest ApS Ndr. Landevej 24 B 6270 Tønder
Telefon	74722800
Telefax	74722802
CVR-nr.	21118788
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Bestyrelse	Hans Friedrich Freiberg , Direktør
Direktion	Hans Friedrich Freiberg , Direktør
Revisor	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, cand.merc. aud. Kontaktperson: Mette Klena, HDR
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

Brdr. Freiberg Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.207.210, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.663.197 og en egenkapital på kr. 2.194.407.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Brdr. Freiberg Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Nettoomsætning		133.002	364.008
Andre eksterne omkostninger		-100.017	-162.089
Bruttoresultat		32.985	201.919
Personaleomkostninger		-30.060	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-135.394
Resultat af primær drift		2.925	16.525
Finansielle indtægter		4.204	32.175
Finansielle omkostninger		-99.111	-121.842
Resultat før skat		-91.982	-73.142
Skat af årets resultat		-349.300	17.102
Ekstraordinære indtægter		1.648.492	41
Årets resultat		1.207.210	-55.999
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.207.210	0
Overført resultat		0	-55.999
		1.207.210	-55.999

Brdr. Freiberg Invest ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.725.144
Materielle anlægsaktiver		0	1.725.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.426.687	0
Finansielle anlægsaktiver		2.426.687	0
Anlægsaktiver		2.426.687	1.725.144
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.000
Andre tilgodehavender		16.573	0
Tilgodehavender		16.573	36.000
Likvide beholdninger		219.937	1.166.415
Omsætningsaktiver		236.510	1.202.415
Aktiver		2.663.197	2.927.559

Brdr. Freiberg Invest ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	862.197	862.197
Egenkapital		987.197	987.197
Hensættelser til udskudt skat		0	58.600
Hensatte forpligtelser		0	58.600
Gæld til realkreditinstitutter		0	696.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.049.468
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.745.682
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	88.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.131
Selskabsskat		407.900	5.875
Anden gæld		1.249.100	22.874
Kortfristede gældsforpligtelser		1.676.000	136.080
Gældsforpligtelser		1.676.000	1.881.762
Passiver		2.663.197	2.927.559
Eventualforpligtelser	3		

Brdr. Freiberg Invest ApS

Noter

	2013	2012
Note 1 - Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Note 2 - Overført resultat

Saldo primo	862.197	918.196
Årets tilgang	0	-55.999
Saldo ultimo	862.197	862.197

Note 3 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.